Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER
Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39
E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS Nº 002/2023

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Itapecuru

Mirim/MA, no uso de suas atribuições, com o fim de contratar funcionários para compor seu

quadro funcional no Estado do Maranhão, divulga homologação e convocação da candidata

apta para o cargo de Secretário (a):

1. Homologar resultado final do referente processo seletivo, com prazo inicial de 06 (seis)

meses, podendo ser prorrogado por igual período.

2. Convocar a candidata MICHELLE TEIXEIRA FERREIRA para se apresentar no prazo

de 02 (dois) dias úteis na Sede da APAC, localizada na BR 222, Km 12, S/N, bairro DER,

Itapecuru Mirim - MA, para assinatura do contrato.

3. A candidata deverá apresentar as cópias e originais dos documentos listados abaixo, para

assinatura do contrato:

3.1 Carteira de Trabalho e Previdência Social;

3.2 Carteira de Identidade;

3.3 CPF;

3.4 Comprovante de Endereço;

3.5 Comprovante de conta bancária, com indicação do número, agência e banco;

3.6 Cópia de Histórico escolar;

3.7 Cópia de certificados e/ou diplomas dos cursos declarados no currículo;

3.8 Declaração do TRE (Tribunal Regional Eleitoral) de que está em dia com as obrigações

resultantes da legislação eleitoral.

4. A não apresentação de qualquer dos documentos exigidos no item anterior ensejará

convocação do candidato subsequente.

Itapecuru Mirim – MA, 11 de setembro de 2023.

Gillandia Santos da Silva Arouche

Presidente da APAC de Itapecuru Mirim - MA

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br